MEMO: 175/2025 Anchieta, 21 de agosto de 2025

Da SEMEJ - Secretário: Rodrigo Vilar Alves Pinto

Para: Secretário de Infraestrutura - Srº Robson Lorencini Ceccon

Assunto: Solicitação de limpeza e roçada do campo Bom de Bola, localizado próximo ao
Creas/Cras/PA.

Prezado Secretário,

Meus Cumprimentos!

Sirvo-me do presente, para solicitar a Vossa Senhoria a limpeza e roçada do campo “’Bom
de Bola, localizado próximo ao Creas/Cras/PA, na comunidade Nova Esperança.

Sem mais para o momento,

Desde já, agradecemos.

Atenciosamente,

Rodrigo Alves Vilar Pinto
Portaria Nº 689/2025

Secretário Municipal de Esportes e da Juventude

Protocolo: 21922/2025
Documento digital, verifique em: https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 850f8cafa9183d4b6d0b8575c6aefe5d

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003700330035003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Certificado de Assinaturas Eletrônicas
Documento Ref: 850f8cafa9183d4b6d0b8575c6aefe5d

Documento assinado por:

Gabriel Montovanelli Rosa

CPF: ***.904.737-**

Email Verificado:
montovanelligabriel96@gmail.com

IP: 191.241.72.190 Data: 21/08/2025 08:59:55

Gabriel Montovanelli Rosa

Assinaturas Eletrônicas conferidas e confirmadas em: 21/08/2025 08:59:58

Página 1 de 1
Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade

com o identificador 310037003700330035003A00500052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.